
表五、2023年一般公共预算支出表

部门名称：霍山县财政局

功能分类科目
合计

基本支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 3214.07 2777.47 2518.89 258.58

201 一般公共服务支出 2420.92 1984.32 1725.73 258.58

　20106 　财政事务 2420.92 1984.32 1725.73 258.58

　　2010601 　　行政运行 2420.92 1984.32 1725.73 258.58

208 社会保障和就业支出 516.62 516.62 516.62

　20805 　行政事业单位养老支出 516.62 516.62 516.62

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 265.08 265.08 265.08

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 132.54 132.54 132.54

　　2080599 　　其他行政事业单位养老支出 119.00 119.00 119.00

210 卫生健康支出 130.82 130.82 130.82

　21011 　行政事业单位医疗 130.82 130.82 130.82

　　2101101 　　行政单位医疗 69.11 69.11 69.11

　　2101102 　　事业单位医疗 15.89 15.89 15.89

　　2101103 　　公务员医疗补助 45.82 45.82 45.82

221 住房保障支出 145.71 145.71 145.71

　22102 　住房改革支出 145.71 145.71 145.71

　　2210201 　　住房公积金 145.71 145.71 145.71



表五、2023年一般公共预算支出表

单位：万元

项目支出

436.60

436.60

436.60

436.60


